РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                            ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                       УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
                                                                      ГЛАВА
                                  Среднемуйского  муниципального образования

                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09»января 2014г.                                                                                                                 №_2_
                                                               с. Средняя Муя
«Об установлении тарифов по найму жилого помещения»
В соответствии со статьями 17 и 43 Федерального  закона от 6 декабря 2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления»,  Федеральным законом  от 30.12.2004г. № 210-ФЗ « Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»,  постановлением  Правительства РФ от 14.10.2008г. «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», Уставом Среднемуйского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить и ввести в действие с 1 февраля 2014 года на срок не менее одного года  ставку оплаты за наем одного квадратного метра жилой площади в размере 3,5 рублей (НДС не облагается) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилого помещения муниципального жилищного фонда Среднемуйского сельского поселения.
1. Настоящее постановление вступает в силу с 1 февраля 2014 года.
1. Опубликовать настоящее постановление в Среднемуйском информационном вестнике.

Глава администрации
 Среднемуйского МО                                                                                                 Лифа А.А.